etiam quantumvis iuridica et privilegiata causa, colore et capite etiam 

in corpore iuris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis vel 

obreptionis, aut nullitatis vitio seu intentionis Nostrae, vel interesse 

habentium consensus, aliove quolibet, quantumvis magno et substantiali, 

individuamque expressionem requirente defectu impugnari, infringi, retra¬ 

ctari, in controversiam vocari, aut ad terminos iuris reduci, seu adversus 

illas restitutionis in integrum aliudve quodcumque iuris remedium inten¬ 

tari vel impetrari; sed ipsas praesentes Litteras semper firmas, validas 

et efficaces existere et fore, quibuscumque iuris seu facti defectibus, qui 

adversus illas ad effectum impediendi vel retardandi earum executio

nem quovis modo vel quavis de causa opponi possent minime refra¬ 

gantibus, suos plenarios et integros effectus obtinere, easque propterea, 

omnibus et singulis impedimentis penitus reiectis, ab illis ad quos 

spectat, et pro tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter servari; 

sicque et non aliter in praemissis per quoscumque iudices ordinarios 

et delegatos iudicari ac definiri debere, ac irritum fore et inane si secus 

super his, a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, conti

gerit attentari. 

Non obstantibus praemissis, et quatenus opus sit Nostra et Can

cellariae Apostolicae Regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Apo

stolicis ac m Universalibus, Provincialibus et Synodalibus Conciliis 

editis constitutionibus et ordinationibus, nec non quorumcumque Ordi

num, Congregationum, Institutorum et Societatum, etiam Iesu, et qua¬ 

rumvis Ecclesiarum et aliis quibuslibet, etiam iuramento, confirmatione 

Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus, 

ac praescriptionibus etiam immemoralibus, privilegiis quoque, indultis 

et Litteris Apostolicis quomodolibet in contrarium praemissorum con

cessis, editis et factis ac licet pluries iteratis. Quibus omnibus et sin

gulis, etiamsi pro illorum derogatione specialis forma servanda foret, 

1 Philip., II, 2. 
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tenores earumdem praesentibus pro plene ac sufficienter expressis ha

bentes ad praemissorum effectum dumtaxat specialiter et expresse dero¬ 

gatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Quocumque autem modo earumdem praesentium Litterarum exem

pla in Anglia publicata fuerint, volumus ut statim post huiusmodi publi

cationem omnes et singulos quos concernunt vel concernent in poste